
НАУЧЕТЕ
КАКО

ВКЛУЧЕТЕ СЕ ВО НАШАТА ПРОГРАМА ЗА ПРАКСА
Летна школа

01 јули – 30 септември

Вклучува:
• припрема на индивидуален проект
• работа со ментор
• 3 месечен ангажман
• покриени трошоци за превоз и храна
• награда за најдобриот проект – 500 ЕУР

Аплицирајте најдоцна до 05 јуни на: HRJobs.Skopje@arcelormittal.com


